
 
 
 

. 

- ALL’ALBO ONLINE 

- AGLI ATTI 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota USR per la Puglia - Ufficio III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari - n. 
28778 del 01/08/2024 “AVVISO di pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di 

III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

DM. 89/2024 - art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia Bari e Bat; 
    VISTO l’art. 8, commi 1, 2 e 5 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 12/08/2024 in albo online di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 

dell’istituzione scolastica                    che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto 

entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può 

produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

MARIA DENTAMARO 
                                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

                                                                                                                                                     comma 2, del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

AA Catalano P. 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  G. MAZZINI-G.MODUGNO - C.F. 93423540728 C.M. BAIC847001 - AC97183 - Segreteria Istituto Comprensivo G.MAZZINI-G.MODUGNO

Prot. 0008830/U del 12/08/2024 11:46 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


